Начальная цена аукциона по продаже земельного участка, продаже права заключения договора аренды земельного 
участка, определенна по результатам рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ 
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации»:

Лот № 1 – 1 510 000,00 (один миллион пятьсот десять тысяч) рублей;
Лот № 2 – 446 200,00 (четыреста сорок шесть тысяч двести) рублей;
Лот № 3 – 468 800,00 (четыреста шестьдесят восемь тысяч восемьсот) рублей;
Лот № 4 – 1 488 500,00 (один миллион четыреста восемьдесят восемь тысяч пятьсот) рублей;
Лот № 5 – 989 200,00 (девятьсот восемьдесят девять тысяч двести) рублей;
Лот № 6 – 821 600,00  (восемьсот двадцать одна тысяча шестьсот) рублей;
Лот № 7 – 367 000,00 (триста шестьдесят семь тысяч) рублей;
Лот № 8 – 423 550,00 (четыреста двадцать три тысячи пятьсот пятьдесят) рублей;
Лот № 9 – 1 070 000,00 (один миллион семьдесят тысяч) рублей;
Лот № 10 – 1 303 000,00 (один миллион триста три тысячи) рублей;
Лот № 11 – 1 301 000,00 (один миллион триста одна тысяча) рублей;
Лот № 12 – 29 900,00 (двадцать девять тысяч девятьсот) рублей;
Лот № 13 – 79 335,00  (семьдесят девять тысяч триста тридцать пять) рублей;
Лот № 14 – 82 600,00 (восемьдесят две тысячи шестьсот) рублей;
Лот № 15 – 92 300,00 ( девяносто две тысячи триста) рублей;
Лот № 16 – 401 700,00 (четыреста одна тысяча семьсот) рублей;
Лот № 17 – 401 700,00 (четыреста одна тысяча семьсот) рублей.

6) о «шаге аукциона»; Величина повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона») составляет три процента начальной 
цены предмета аукциона:

Лот № 1 – 45 300,00 (сорок пять тысяч триста) рублей;
Лот № 2 – 13 386,00 (тринадцать тысяч триста восемьдесят шесть) рублей;
Лот № 3 – 14 064,00 (четырнадцать тысяч шестьдесят четыре) рубля;
Лот № 4 – 44 655,00 (сорок четыре тысячи шестьсот пятьдесят пять) рублей;
Лот № 5 – 29 676,00 (двадцать девять тысяч шестьсот семьдесят шесть) рублей;
Лот № 6 – 24 648,00  (двадцать четыре тысячи шестьсот сорок восемь) рублей;
Лот № 7 – 11 010,00 (одиннадцать тысяч десять) рублей;
Лот № 8 – 12 706,50 (двенадцать тысяч семьсот шесть) рублей 50 копеек;
Лот № 9 – 32 100,00 (тридцать две тысячи сто) рублей;
Лот № 10 – 39 090,00 (тридцать девять тысяч девяносто) рублей;
Лот № 11 – 39 030,00 (тридцать девять тысяч тридцать) рублей;
Лот № 12 – 897,00 (восемьсот девяносто семь) рублей;
Лот № 13 – 2 380,00  (две тысячи триста восемьдесят) рублей;
Лот № 14 – 2 478,00 (две тысячи четыреста семьдесят восемь) рублей;
Лот № 15 – 2 769,00 (две тысячи семьсот шестьдесят девять) рублей;
Лот № 16 – 12 051,00 (двенадцать тысяч пятьдесят один ) рубль;
Лот № 17 - 12 051,00 (двенадцать тысяч пятьдесят один ) рубль .

7) о форме заявки на участие в аукцио-
не, порядке ее приема, об адресе места ее 
приема, о дате и времени начала и оконча-
ния приема заявок на участие в аукционе;

Форма заявки приложена к настоящему извещению в приложении №1. 
Дата и время начала приема заявок на участие в аукционе: